

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava zábradlí podél cyklostezky Ostrov-Jáchymov**

Objednatel: **Město Ostrov**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **Kami Vrána**
Vykmanov 33
36301 Ostrov

IČ: **49217186**

DIČ: **CZ7201061890**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			51 069,70
PSV			63 723,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			10 989,60
Ostatní náklady			0,00
Celkem			125 782,30

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	125 782,30 CZK
Základní DPH	21 %	26 414,28 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **152 196,58 CZK**

v **Ostrově**

dne

17.03.2025

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			9 068,00
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			18 791,20
5	Komunikace	HSV			15 808,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			847,50
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 555,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			15 723,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			48 000,00
VN	Vedlejší náklady	VN			10 989,60
Cena celkem					125 782,30

Položkový rozpočet

S: Oprava zábradlí podél cyklostezky Ostrov-Jáchymov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				
	139600013RAF	Ruční výkop v hornině 4, svislé přemístění, odvoz kolečkem do 20 m 0,8x0,5x1x4=1,6m3	m3	1,60000	4 425,00	9 068,00
	2	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 1,6 výkop 0,4 asfalt	m3	2,00000	350,00	700,00
	3	Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408	t	2,40000	280,00	672,00
	4	Poplatek za uložení asfaltu	t	1,00000	355,00	355,00
	5	Poplatek za uložení betonu	t	0,90000	290,00	261,00
Díl: 2	2	Základy,zvláštní zakládání				
	6	Základová patka ŽB z betonu C 12/15, bednění	m3	1,60000	9 670,00	15 472,00
	7	Beton základových patek prokládaný kamenem C 20/25	m3	0,60000	5 532,00	3 319,20
		Výplň po vybouraných sloupkách 2ks				
Díl: 5	5	Komunikace				
	8	Odstranění bet.vozovky, kryt tl.20 cm, pl.do 50 m2	m2	4,00000	1 310,00	5 240,00
	9	Oprava asfaltové komunikace	m2	4,00000	2 400,00	9 600,00
	10	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	4,00000	242,00	968,00
Díl: 96	96	Bourání konstrukcí				
	11	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	0,15000	5 650,00	847,50
		Odbourání bet. sloupku				
Díl: 99	99	Staveništní přesun hmot				
	12	Přesun hmot, pozemní komunikace	t	19,00000	345,00	6 555,00
Díl: 762	762	Konstrukce tesařské				
	13	Montáž konstrukce stěn z kulatiny D 80mm do 110 cm	m	9,00000	460,00	4 140,00
	14	Kulatina dřevěná frézovaná impregnovaná, průměr 80 mm, 2,9 m 9mx13 celkem 117m	m	117,00000	99,00	11 583,00
Díl: 767	767	Konstrukce zámečnické				
	15	Výroba a montáž kov. atypických konstr. , Včetně materiálu a finální úpravy Výroba konstrukce pro uchycení kulatin z profilu H a I 4 ks po 40 kg	kg	200,00000	240,00	48 000,00
Díl: VN	VN	Vedlejší náklady				
	16	Montáž a pronájem silničního značení , Znažky Z 5 ks	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
	17	VRN 5%	-	0,05000	119 792,00	5 989,60

Celkem

125 782,30

Poznámky uchazeče k zadání